et proinde et ad sic obseruandum dictus dominus

manuel pignori obligauit et ypotecauit dicto comuni

ianue omnia bona sua habita et habenda et de

predictis omnibus mandauit confici debere publicum

instrumentum per me anthonium de credencia no

tarium et dicti comunis ianue canzellarium supra

dictum et infrascriptum actum ianue in sala terratice

palacii ducalis ubi consilia celebrantur anno domi

nice natiuitatis ucccLxxxv indicione vu secundum

cursum ianue die uenetis xm ianuarii in terciis

presentibus testibus uocatis specialiter et rogantis

sapiente uiro domino iacobo de sarzana iurisperito

uicario ducali. aldebrando de coruaria. conrado

mazurro et massimo de iudicibus notariis et can

zellariis comunis ianue. .-.

f ccLxlx y -. .

a lliii

oblatis lanuensi communi a a Manuelm Pircdcrici

quondam cravexanae marchionis fili-oj medietatzbus

Arociae vallis et cravexanae marchionatus cum

villis et terris eorumdem 1 haec omnia Manzæl ipse

a communi eodem feudi iure recipit s.i..

. pinea. is ianuarii m . i

ciet aj fuL nos .u. a sse u i i t l

m s -w - a z . -

ln nomine domini amen. magnificus et potens duo

minus-dominus anthoniotus adurnus dei gracia ianuen

siculi-dux et populi. detienson in presentia consilio

uoluntate et consensu sui consilii quindecim sapien

tum dntianorum ciuitatis ianue et dictum consilium

et consiliarii ipsius consilii in presentia auctoritate

et decreto prefati magniiici domini ducis -in. quo

consilio interfuit legiptimus et suiiiciensw numerus

ipsorum antianorum et illorum qui interfuerunt

nomina sunt hec. antonius dragus loco prioris ziohapv

nos de fontanegio laneriusa lucianus pauicius nicos

husgstroxollus de rsexto iacobus de-amblatmionde

uulturm iohannes gritiiotus lodisius de monterubeo

notarius iohannes dexcasmoua speciarius dondedeus

de lsancto ulciliot draperius bertonusi becyhorosso

de neruio. nicolaus de rpontedecimo draperius et

bartholomeus de fert-ario de pulciffera actendentes

lii
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sincere dilleetionis affectum quem habuit et habet a infeudationem qui egregius dominus manuel supra

egregius uir dominus -manuel marchio crauexane

quondam domini frederici uerssus ipsos magnificum

dominum ducem consilium et comune ianue qui

dicto comunillibere donauit medietatem ualis arotie

et marchionatus crauexane et oppida terras et iura

de quibus plenius fit mentio in quodam publico in

strumento donationis insinuate in actis dominirui

carii domini potestatis ianue. scripto manu mei